Giấy đề nghị điều chỉnh hợp đồng
[image: ]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH HỢP ĐỒNG
Áp dụng cho khách hàng doanh nghiệp
Kính gửi: NGÂN HÀNG TNHH INDOVINA – CHI NHÁNH
Hôm nay, ngày…………tháng………..năm…………….,
Căn cứ vào Hợp đồng giao dịch ngoại tệ giao ngay/kỳ hạn/hoán đổi số ………………được ký kết ngày  …/…/… và nhu cầu thực tế phát sinh, chúng tôi (Bên B):………………………. đề nghị Quý Ngân hàng (Bên A) điều chỉnh Hợp đồng trên với nội dung cụ thể như sau:
 Đề nghị Quý Ngân hàng thực hiện Hợp đồng với số tiền:
Lý do điều chỉnh:
 Đề nghị Quý Ngân hàng gia hạn Hợp đồng với số tiền:
Ngày thanh toán mới:
Lý do điều chỉnh:

* Giấy đề nghị này là cơ sở để Bên A xem xét và quyết định việc điều chỉnh nội dung Hợp đồng và là một phần không thể tách rời của Hợp đồng sửa đổi, bổ sung.
		ĐẠI DIỆN BÊN B
                                                                                                            (Ký tên, đóng dấu)

TRD.DN09-QT34		1
image1.gif